



T.C.
MARDİN VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 41533392-101.99-E.7767365

29/05/2017

Konu : :Okul Öncesi Aylık Ücret Tespiti.

VALİLİK MAKAMINA

- İlgi : a) Milli Eğitim Bakanlığı Okul Öncesi Eğitim ve İlköğretim Kurumları Yönetmeliği.
b) Valilik Makamının 09/05/2017 tarihli ve 6604338 Sayılı Onayı.
c) İl Ücret Tespit Komisyonunun 16/05/2017 Tarihli Kararı.

İlgi (a) yönetmeliğin 67. maddesi gereğince; ilgi (b) onay ile oluşturulan İl Ücret Tespit Komisyonu, 2017–2018 eğitim-öğretim yılında uygulanacak, İlimiz Okul Öncesi Eğitim Kurumlarının (anaokulu, uygulama sınıfı ve anasınıfı) aylık öğrenci ücretlerini tespit etmek üzere 16/05/2017 tarihinde toplanmış, alınan ilgi (c) komisyon kararı ekte sunulmuştur. İl Ücret Tespit Komisyonunca;

Okul Türü	Süre	Yemekli/Yemeksiz	Taban	Tavan
Bağımsız Anaokulu/Uygulama Sınıfı	Yarım Gün Aylık Ücret	Yemekli	0	60
Bağımsız Anaokulu	Yarım Gün Aylık Ücret	Yemeksiz	0	20
İlkokul, Ortaokul, Ortaöğretim Kurumları Bünyesindeki açılan Anasınıflar ve Uygulama sınıfı	Yarım Gün Aylık Ücret	Yemeksiz	0	15

Okul öncesi eğitim kurumlarında ücret tespit komisyonu ve ücretin tespiti

Okul öncesi eğitim hizmeti resmî okul öncesi eğitim kurumlarında ücretsizdir. Ancak çocukların beslenme, temizlik hizmetleri ve eğitim programının uygulanmasına yönelik eğitim materyalleri için ücret alınır. Alınacak bu ücret, ücret tespit komisyonunca nisan ayında tespit edilir.

Alınacak aylık tavan ücret tespit edilirken, çevrenin ekonomik durumu göz önünde bulundurulur. Tespit edilecek aylık ücretin tavanı hiçbir şekilde okul öncesi eğitimin yaygınlaştırılması ve geliştirilmesini engelleyecek, velilerin ekonomik durumlarını zorlayacak şekilde yüksek tutulamaz.

Okul yönetimi il/ilçe ücret tespit komisyonunca belirlenen tavan ücreti aşmayacak şekilde veliden alınacak aylık aidatı belirler. Karar, okul müdürlüklerince velilere duyurulur. Ancak çocuklara sunulmayan hizmet için velilerden ücret talep edilemez.

Okul öncesi eğitim kurumlarında ücretin alınması ve bütçenin hazırlanması

Okul yönetimi, velilerden alınan aylık ücret için kamu bankalarından birinde hesap açar. Veliler, kendileri ile yapılan sözleşmeye göre EK-2, çocuklarının aylık ücretini her ayın 15'ini takip eden ilk üç iş günü içinde banka hesabına yatırarak dekontunu okul yönetimine

. Adres: vali ozan cad hükümet konağı
e-posta: temelegitim47@gov.tr.

Ayrıntılı bilgi için: B.KUMAŞOĞLU
Tel: (0482)2121258
Faks: (0482)2121236

teslim eder. Banka olmayan yerleşim birimlerinde aylık aidat, okul yönetimince velilerden belge karşılığında alınır. Okul yönetimince yirmi iş günü içinde bankadaki hesaba yatırılır. Yaz aylarında yapılan eğitimde velilerden o yıl için tespit edilen ve alınan aidat miktarı kadar ücret alınır.

Eylül ayında ücret tam olarak alınır ancak haziran ayında ücret alınmaz. Yarıyıl tatilinde ise aylık ücret tam olarak tahsil edilir. Okula kayıt yaptıran, ancak hiçbir hizmet almadan kayıttan vazgeçen velilere ödedikleri aidat iade edilir.

Aylık ücret, velilerin istekleri dışında topluca tahsil edilemez. Belirlenen ücretin dışında kayıt için velilerden ayrıca ücret alınmaz.

Durumlarını belgelendirmeleri kaydıyla şehit, harp malûlü ve muharip gazi çocukları ile okul öğrenci kontenjanının 1/10'u oranındaki yoksul aile çocuklarından ücret alınmaz. Bu durumdaki çocuklardan engelli olanlara öncelik tanınır.

Resmi okul öncesi eğitim kurumlarında ücret tespit komisyonunca belirlenen ve velilerden alınan ücretlerden oluşan gelirin harcamasını gösteren tahminî bütçe, eylül ayında hazırlanarak okul müdürünce onaylanır. Onaylanan tahminî bütçe en geç yirmi iş günü içinde e-Okul sisteminde EK-12'ye işlenir.

Okul öncesinde eğitim kurumlarına kayıt

2017-2019 yılı orta vadeli programda okul öncesi eğitimin zorunlu hale getirilmesi ile ilgili yapılacak hazırlıklar kapsamında:

Okul öncesi eğitim kurumları yöneticilerinin e okulda - adrese dayalı kayıt alanına düşen öğrencilerini tespit edip okula kazandırılması,

Öncelikle zorunlu olarak **54-66 aylık** öğrenci kayıtlarının alınması ve **1 Ekim** tarihinden sonra **48-53 aylık** öğrencilere yönelik (*yeterli sayıya ulaştığında*) sınıfların açılması ve kayıtlarının yapılması,

Her türde Oratokul ile Ortaöğretim (*Anadolu, Fen liseleri vb.*) kurumlarının bünyesinde, çağ nüfusu ile adrese dayalı kayıt alanına göre ivedilikle anasınıflarının açılması/talep edilmesi;

Buna göre; okul öncesi eğitim kurumlarının zorunlu eğitime geçme hazırlıkları kapsamında; İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerince gerekli hazırlıklarının yapılması / önlemlerinin alınması ve belirlenen ücretlerin 2017-2018 eğitim-öğretim yılında uygulanması Müdürlüğümüzce uygun görülmektedir.

Makamlarınızca da uygun görülmesi halinde olurlarınıza arz ederim.

Yakup SARI
İl Milli Eğitim Müdürü

OLUR
29/05/2017

Aziz Onur AYDIN
Vali a.
Vali Yardımcısı

. Adres: vali ozan cad hükümet konağı
e-posta: temelegitim47@gov.tr.

Ayrıntılı bilgi için: B.KUMAŞOĞLU
Tel: (0482)2121258
Faks: (0482)2121236